CMN.

Proc. neodh PÃO Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação nº su /2020

Ementa: Solicita a troca do toldo e a pintura do Centro
Comunitário da Vila Santana.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições

legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja

encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

1) Solicita a troca do toldo e a pintura do Centro Comunitário da Vila Santana.

2) Fotos em apenso.

Justificativa: Solicitaçãode moradores.

Este Vereador requer também que a presente indicação
não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando

aggabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.
nr

E
= Valinho 03 de agosto de 2020.

S ALT
E Dá AA

ALÉCIO CAU

Vereador PDT

TENG lagu Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

— 3107/2020 (1) Whatsapp

a E :

4

Ê çE/ = E
é É É

o

https:/Aweb.whatsapp.com 141